国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（令和２年度第１回）議事要旨

日 時：令和２年４月２８日（火）13:30～14:40

場 所：Web 会議（Webex）

出席者：長谷川学長、渡辺理事、永田理事・副学長、小川理事

陪席者：岡村監事、大場事務局長、原田総務課長

○議 事

（審議事項）

1. 役員会（令和元年度第 12回）議事録（案）について

  原案のとおり承認された。

2. 総合研究大学院大学基金の管理運営に関する重要事項について

  原案のとおり承認された。

3. 総研大基金からの食堂営業停止期間中の休業協力金への支出について

原案のとおり承認された。

4. 「連合体」設立に向けた業務試行のための協定の締結について

  原案のとおり承認された。

5．先導科学研究科教員の昇任審査について

  原案のとおり承認された。

6. 総研大担当教員の懲戒等について

  原案のとおり承認された。

7. その他
なし。

（報告事項）

1. 令和元（平成 31）年度寄附金収入実績について

2. 令和元（平成 31）年度余裕資金の運用実績について

3. ノヴォシビルスク大学との学生交流協定の締結について

4. 令和２年度財務・マネジメント委員会（第１回・4/22）報告について

5. その他

なし。

以 上

	国立大学法人総合研究大学院大学　役員会（令和２年度第１回）議事要旨